
Trophée des Hamadryades
GOLF DES BOUCLES DE SEINE - 14.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELPY, Patricia BOUCLES SEINE 15,6 26 26

2 --- BOURDAIN, Marie VILLARCEAUX 18,7 23 23

3 --- D'ALTON, Corinne GAZELEC VERSAIL 11,2 23 23

4 --- ATHENIUS, Joëlle BOUCLES SEINE 18,3 19 19

5 --- GOHIN, Isabelle GAZELEC VERSAIL 16,8 19 19

6 --- DEGROOTE, Sylvie BOUCLES SEINE 12,2 18 18

7 --- BRANCHU, Isabelle BOUCLES SEINE 21,2 17 17

8 --- FERCHAL, Mireille RENAULT FLINS 26,0 16 16

9 --- LE METAYER, Christine GAZELEC VERSAIL 22,0 15 15

10 --- LECRIQUE, Monique GAZELEC VERSAIL 24,6 15 15

11 --- GARRIGUES-SHIMAZU, Tomoko GAZELEC VERSAIL 27,6 14 14

12 --- BIENAIME, Micheline GUERVILLE 27,0 14 14

13 --- LEDUC, Annie GUERVILLE 30,1 14 14

14 --- MILHAMONT, Sylvie GUERVILLE 25,2 13 13

15 --- MAGGIORE-CLAEYS, Evelyne BOUCLES SEINE 20,0 13 13

16 --- HUGUES, Jolanta BOUCLES SEINE 22,8 13 13

17 --- MASCHEIX, Muriel GUERVILLE 18,2 13 13

18 --- RATEAU, Marie-Christine GUERVILLE 28,2 12 12

19 --- PRIGENT, Chantal RENAULT FLINS 23,7 12 12

20 --- LACROIX, Jacqueline GUERVILLE 25,8 12 12

21 --- BOULLIER, Christine GAZELEC VERSAIL 27,2 12 12

22 --- DELFAURE-MAIRE, Jacqueline RENAULT FLINS 21,2 12 12

23 --- TREFF, Bénédicte GUERVILLE 24,8 11 11

24 --- SCHNELL-THOMAS, Elyane BOUCLES SEINE 37,2 11 11

25 --- POUSSIELGUE, Alexia BOUCLES SEINE 36,9 10 10

26 --- LE GALL, Isabelle GUERVILLE 30,6 10 10

27 --- TROVATO, Carole RENAULT FLINS 30,7 9 9

28 --- ISMALUN, Damaris BOUCLES SEINE 23,9 9 9
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29 --- COLLINS, Katharine BOUCLES SEINE 25,9 9 9

30 --- DURAND, Dominique ASEP ST DENIS 37,2 7 7

31 --- TRADOTTI, Christine RENAULT FLINS 38,0 6 6

32 --- BELLEC-HERON, Ghislaine BOUCLES SEINE 29,5 6 6

33 --- LESNIAK, Brigitte RENAULT FLINS 31,2 5 5

34 --- BAILLY, Catherine GAZELEC VERSAIL 43,7 5 5

35 --- LECUYER, Brigitte RENAULT FLINS 32,6 5 5

36 --- GUILLAUMIN, Veronique GAZELEC VERSAIL 52,9 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHNELL-THOMAS, Elyane BOUCLES SEINE 37,2 43 43

2 --- POUSSIELGUE, Alexia BOUCLES SEINE 36,9 40 40

3 --- BOURDAIN, Marie VILLARCEAUX 18,7 40 40

4 --- FERCHAL, Mireille RENAULT FLINS 26,0 40 40

5 --- LEDUC, Annie GUERVILLE 30,1 40 40

6 --- DELPY, Patricia BOUCLES SEINE 15,6 40 40

7 --- LE GALL, Isabelle GUERVILLE 30,6 40 40

8 --- BIENAIME, Micheline GUERVILLE 27,0 39 39

9 --- GUILLAUMIN, Veronique GAZELEC VERSAIL 52,9 39 39

10 --- DURAND, Dominique ASEP ST DENIS 37,2 39 39

11 --- BAILLY, Catherine GAZELEC VERSAIL 43,7 38 38

12 --- GARRIGUES-SHIMAZU, Tomoko GAZELEC VERSAIL 27,6 37 37

13 --- LECRIQUE, Monique GAZELEC VERSAIL 24,6 37 37

14 --- TROVATO, Carole RENAULT FLINS 30,7 36 36

15 --- MILHAMONT, Sylvie GUERVILLE 25,2 36 36

16 --- BOULLIER, Christine GAZELEC VERSAIL 27,2 35 35

17 --- ATHENIUS, Joëlle BOUCLES SEINE 18,3 35 35

18 --- TRADOTTI, Christine RENAULT FLINS 38,0 35 35

19 --- LE METAYER, Christine GAZELEC VERSAIL 22,0 34 34

20 --- PRIGENT, Chantal RENAULT FLINS 23,7 34 34

21 --- BRANCHU, Isabelle BOUCLES SEINE 21,2 34 34

22 --- LACROIX, Jacqueline GUERVILLE 25,8 33 33

23 --- COLLINS, Katharine BOUCLES SEINE 25,9 33 33

24 --- RATEAU, Marie-Christine GUERVILLE 28,2 32 32

25 --- LESNIAK, Brigitte RENAULT FLINS 31,2 32 32

26 --- GOHIN, Isabelle GAZELEC VERSAIL 16,8 32 32

27 --- TREFF, Bénédicte GUERVILLE 24,8 31 31
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28 --- D'ALTON, Corinne GAZELEC VERSAIL 11,2 30 30

29 --- MAGGIORE-CLAEYS, Evelyne BOUCLES SEINE 20,0 30 30

30 --- HUGUES, Jolanta BOUCLES SEINE 22,8 29 29

31 --- MASCHEIX, Muriel GUERVILLE 18,2 28 28

32 --- DELFAURE-MAIRE, Jacqueline RENAULT FLINS 21,2 28 28

33 --- DEGROOTE, Sylvie BOUCLES SEINE 12,2 27 27

34 --- ISMALUN, Damaris BOUCLES SEINE 23,9 24 24

35 --- BELLEC-HERON, Ghislaine BOUCLES SEINE 29,5 24 24

36 --- LECUYER, Brigitte RENAULT FLINS 32,6 24 24
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Total :  72 joueurs


